JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Agricultura, Desarrollo Rural,
Poblacién y Territorio

GRUPO AUTONOMICO
LOCALIDAD/ES -
N° PERMISOS 202
N° DE ADMITIDOS 3.265
N¢ Ne APELLIDOS

ADJUD. CAZADOR

1 181 PENA MUNOZ

2 182  PEREZ GONZALEZ

3 183  ROA DURAN

4 184  ROA DURAN

5 185  ROBLEDO BARRAGAN
6 186  ROBLEDO DOMINGUEZ
7 187  RODRIGUEZ MORENO
8 188  RODRIGUEZ PASCUAL
9 189  ROMERO TREJO

10 190  SANCHEZ MUNOZ

11 191  VALVERDE BOTE

12 192  SUAREZ SANTERO

13 193  RUBIO GONZALO

14 194  CALZADILLA VERA

15 195  BRAVO CANCHO

XTREMADURA

OFERTA’PL'IBLICA DE CAZA EN TERRENOS
CINEGETICOS BAJO GESTION PUBLICA

TEMPORADA 2023/2024
NOMBRE DNI
MARCOS +H%*2 07X
DANIEL 44448387
FRANCISCO ALONSO +HA*45)
MANUEL #4444 ZOEN
FRANCISCO JAVIER +HAHX5EG\Y
JAVIER *++%%4725)
AURELIO *444+]143B
JOSE LUIS *++%4+6O5H
ANTONIO +H4k*GA3H
RAUL +44k*413R
JUAN P +H4**345F
MARIA ST PIY
DIEGO 444 *638P
VICTOR MANUEL *HAR*T54]
VICTOR MANUEL +444*9)7)
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Ne

ADJUD. CAZADOR

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Ne

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

APELLIDOS

NAVAS REYES

DURAN PARRA

BERROCAL MATEOS

BERROCAL MATEOS

MARQUEZ RODRIGUEZ

PERERA PERERA

GUERRERO SEVILLANO

GUERRERO MARQUEZ

MESONERO DIAZ

DONOSO CABANILLAS

MARTIN MARTIN

PEREZ GARCIA

TABARES GALAN

LUENGO MANSILLA

LUENGO GUTIERREZ

ARROBA GONZALVEZ

GUTIERREZ FORNELIO

MARTIN NARANJO

BERNABE GUTIERREZ

MARTIN PUERTO

BOTELLO MARGALLO

TORRES BANDA
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NOMBRE

JUAN ANTONIO

ALBERTO

JULIO DAVID

MANUEL

JUAN

JUAN JOSE

EDUARDO

MANUEL

ROBERTO

JUAN JOSE

MARCELINO

SILVANO

JOSE LUIS

FRANCISCO

FRANCISCO

FRANCISCO MANUEL

LEONARDO M.

ANGEL

SAMUEL

ANGEL

RAFAEL

CARLOS MARIA

DNI

*****575V

*****478F

*****471c

*****470L

*****4382

*****807D

*****2596

*****SOZC

*****251“”

*****712G

*****137c

*****924E

*****906P

*****362T

*****675P

*****032X

*****236T

*****920G

*****996D

*****ZSSVV

*****9802

*****4342



Ne

ADJUD. CAZADOR

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Ne

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

APELLIDOS

SANCHEZ MATEOS

BARRIGA RODRIGUEZ

HORNERO INCERA

HORNERO CORREAS

MELCHOR VAZQUEZ

DOMINGUEZ MARTIN

BAUTISTA THOMAS

BAUTISTA CAMPOS

BAUTISTA CAMPOS

MOYANO PRIETO

GRAGERA FACUNDO

DIEZ SERRANO

GALVEZ RODRIGUEZ

SANCHEZ SANCHEZ

SUAREZ MEIJIAS

SUAREZ MEJIAS

TREJO CORTIO

ZAMBRANO MORAL

JORGE FREIRE DE OLIVEIRA

PAREJO PINON

CABALLERO RODRIGO

VELO ROBLEDO
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NOMBRE

DAVID

MARCO ANTONIO

NICASIO

DANIEL

JORGE

GERMAN

FRANCISCO

JOSE JOAQUIN

FRANCISCO

RUBEN

JUAN

ALEJANDRO

ANDRES

FERNANDO JOSE

AGUSTIN

DANIEL

ANTONIO

MIGUEL ANGEL

LUIS FILIPE

JOAQUIN

CRISTINA

JOSE MANUEL

DNI

*****156B

*****564X

*****537K

*****110H

*****689X

*****5932

*****338K

*****221“”

*****149“”

*****417P

*****2456

*****419V

*****902L

*****3455

*****066P

*****736D

*****258X

*****053K

*****452B

*****546X

*****510A

*****920Y



Ne

ADJUD. CAZADOR

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Ne

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

APELLIDOS

CRIADO GARCIA

CRIADO SANROMAN

RANDO JIMENEZ

SANCHEZ GONZALEZ

MORILLO CALDERON

RANDO JIMENEZ

CANTOS GONZALEZ

RODRIGUEZ AMIGO

MARTIN LLAMAZARES

RODRIGUEZ BAUTISTA

BARAMBONES GARCIA

HERNANDEZ GIL BONILLA

FERNANDEZ BARQUERO

RODRIGUEZ GOMEZ

RODRIGUEZ FERNANDEZ

DOMINGUEZ PEREZ

BLANCO JIMENEZ

GALAN LEDESMA

LLANES BORRERO

MARTINEZ PEREDA SOTO

TORRES PEREDA

VALIENTE NARANJO

Pagina 4 de 10

NOMBRE

JOSE CARLOS

JOSE RAMON

DAVID

PEDRO

MIGUEL ANGEL

JUAN FRANCISCO

FRANCISCO

MIGUEL ANTONIO

FRANCISCO

MIGUEL A.

JAIRO

ROMUALDO

EMILIO

JUAN CARLOS

JOSE

SANTIAGO

GONZALO

ENRIQUE

JUAN MANUEL

FERNANDO

JUAN PEDRO

MANUEL

DNI

*****643VV

*****314C

*****960L

*****1422

*****2820

*****028“”

*****904F

*****gsz

*****9535

*****965]

*****154H

*****395N

*****2803

*****242T

*****460C

*****071]

*****413“”

*****922B

*****9782

*****251“”

*****275C



Ne Ne
ADJUD. CAZADOR

82 262
83 263
84 264
85 265
86 266
87 267
88 268
89 269
90 270
91 271
92 272
93 273
94 274
95 275
96 276
97 277
98 278
99 279
100 280
101 281
102 282
103 283

APELLIDOS

RINCON SIMON

ALONSO DURAN

FERNANDEZ BEJARANO

MAZA MUNOZ

MAZA MUNOZ

ARROYO CURIEL

ARROYO GUBAU

CARVAIJAL ESCOBAR

CIRCUJANO DIAZ

CORVO GARCIA

DURAN DURAN

DURAN LOPEZ

DURAN RISUENO

FALCON SANCHEZ

FERNANDEZ TERRAZAS

GALLARDO GIL

GALLARDO ROJO

GARCIA DIAZ

GOMEZ BELOKI

HIDALGO NOGALES

IZQUIERDO DURAN

IZQUIERDO DURAN
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NOMBRE

FCO. LUIS

JAVIER

SERGIO

JOSE LUIS

ANTONIO MARIA

VICTORIANO

VICTOR

CARLOS

RUBEN

JESUS

JUAN

VICTOR

JOSE ANGEL

RAMON

JUAN CARLOS

JOSE MARIA

MANUEL

ANTONIO

MIGUEL

SERGIO

FRANCISCO

JOSE MANUEL

DNI

*****7232

*****081]

*****356D

*****707V

*****708H

*****651“”

*****481A

*****865C

*****592A

*****633A

*****531V

*****801Y

*****378]

*****751]

*****966X

*****411“”

*****883P

*****264B

*****282c

*****611Y

*****995“”

*****027N



Ne

ADJUD. CAZADOR

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

Ne

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

APELLIDOS

LAGAR TRIGO

MURILLO GUERRERO

OLTRA MARTINEZ

PAJUELO MADRUGA

PILAR MONTANERO

RUBIALES INESTA

TRINIDAD CARRASCO

LOBO GOMEZ

SANCHEZ PAREJO

BURCIO CERRO

ARIAS CERRATO

TORREJON BARBA

RODRIGUEZ MONTERO

GONZALEZ IGLESIAS

GARCIA PELAEZ

AYUSO SERRANO

INCERA DE LA HUA

AYUSO SUERO

CRESPO ARENAS

CANADAS VALVERDE

SANCHEZ CORTIO

CABEZAS GARRIDO
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NOMBRE

FCO. JOSE

ANTONIO JOSE

RAFAEL

PEDRO JUAN

ANTONIO

JUAN ANTONIO

AGUSTIN

JUAN CARLOS

FRANCISCO MANUEL

JUAN CARLOS

ANGEL LUIS

TEODOSIO

MIGUEL ANGEL

JOSE JAVIER

JOSE MARIA

FRANCISCO

JOSE MANUEL

JAVIER

LUIS

RUBEN

FRANCISCO JAVIER

ANTONIO

DNI

*****312N

*****444Y

*****633P

*****651K

*****495VV

*****725H

*****955K

*****800X

*****619F

*****529F

*****696V

*****905F

*****040R

*****087C

*****633V

*****803K

*****366Y

*****559T

*****026Q

*****136E

*****1562

*****498]



Ne

ADJUD. CAZADOR

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

Ne

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

APELLIDOS

PASTOR NAHARRO

SIERRA CRUCERAS

ELIAS RETAMOSA

SANZ CABRERA

FERNANDEZ REDONDO

MELLADO MARTIN

PEREZ COLLADO

ELIAS GARCIA

VICENTE DIEZ

BARQUERO AGUAS

BARQUERO AGUAS

BARQUERO GODOY

CALDERON BLANCO

CASTILLA VICENTE

CIDONCHA GOMEZ

CIDONCHA SANCHEZ

ESTEBAN LOPEZ

GALLEGO MENDOZA

GARCIA MORENO

GARCIA RAMOS

HERRERA GIMENO

HURTADO NOGALES
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NOMBRE

JULIAN MANUEL

ANGEL

ALVARO

QUINTIN

FRANCISCO

JOSE MANUEL

DAVID

JOSE ANTONIO

ALEJANDRO

CLAUDIO

JAVIER

CLAUDIO

JUAN PEDRO

ANGEL ALBERTO

FCO. JOSE

JOSE ANTONIO

ALBERTO

FRANCISCO

JUSTO

FRANCISCO

JOSE MARIA

ANGEL

DNI

*****szsvv

*****142VV

*****194Y

*****731K

*****801K

*****049K

*****437E

*****786Q

*****OSZVV

*****858P

*****857F

*****028C

*****935]

*****4410

*****727T

*****151]

*****3852

*****631Y

*****086Q

*****874B

*****158T

*****379C



Ne Ne
ADJUD. CAZADOR

148 328
149 329
150 330
151 331
152 332
153 333
154 334
155 335
156 336
157 337
158 338
159 339
160 340
161 341
162 342
163 343
164 344
165 345
166 346
167 347
168 348
169 349

APELLIDOS

MANZANO SOLO DE ZALDIVAR

MARTIN SANCHEZ

MARTIN SOLO DE ZALDIVAR

RAMOS LOZANO

ROMAN ALMEIDA

SANCHEZ-PORRO GODOY

DOSANTOS SUAREZ

CHAPARRO LOPEZ

PIZARRO PINTADO

GARCIA CERRATO

LOPEZ PAREDES

SERRADILLA CALDERON

GOMEZ CLEMENTE

ORTIZ GUISADO

TROCOLI LAVADO

RODRIGUEZ UTRERO

LEDESMA CANO

CILLEROS TORRES

RODRIGUEZ RODRIGUEZ

BARROSO CORCHERO

MENDOZA MARCOS

SIERRA ALMODOVAR
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NOMBRE

DAMIAN

JUAN PEDRO

RAMON

FRANCISCO JAVIER

PEDRO

ANTONIO

MANUEL

PEDRO DAVID

FRANCISCO

JOAQUIN

FRANCISCO

JORGE ANTONIO

GONZALO

MIGUEL ANGEL

JUAN JOSE

MARIANO JOSE

VICTOR

ALVARO

JESUS

CARLOS

M2 LUISA

JLANTONIO

DNI

*****087K

*****212]

*****834N

*****142P

*****942D

*****526A

*****665K

*****596E

*****774P

*****869D

*****416X

*****533X

*****960B

*****931A

*****265Q

*****302V

*****Osgp

*****810X

*****027K

*****049T

*****040Y

*****422R



N¢

ADJUD. CAZADOR

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

Ne

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

APELLIDOS

MOLANO SERRANO

GARCIA CAMACHO

NUNEZ RAMOS

NARANJO GARCIA

NARANJO GONZALEZ

GARRIDO LOPEZ

MOYA MOLINA

GARCIA CHAMIZO

SIMOES NARANJO

BEJAR BLANCO

CALDERA SALGUERO

MARTIN SANCHEZ

MARTIN SANCHEZ

SANCHEZ GARCIA

SANCHEZ GRANADO

ALVAREZ GODOY

FERNANDEZ MARTINEZ

GARCIA VAZQUEZ

GUTIERREZ PENATO

HORTA CORTES

MONTERO PATO

SOBRINO CARRASCO

Pagina 9 de 10

NOMBRE

JUAN JOSE

RAUL

FRANCISCO JOSE

BENJAMIN

RUBEN FRANCISCO

LUIS MIGUEL

ISIDRO FRANCISCO

ANTONIO

PEDRO

BRAULIO

ALONSO

ALBERTO

CARLOS

MIGUEL LUIS

CRISTIAN

M NIEVES

FRANCISCO

JERONIMO FCO.

JUAN

PEDRO MANUEL.

MANUEL

AGUSTIN

DNI

*****871V

*****580K

*****707c

*****152R

*****8486

*****018H

*****7052

*****913X

*****437VV

*****534K

*****444“”

*****327H

*****326V

*****031L

*****561]

*****536“”

*****474X

*****866E

*****249D

*****525]

*****470K

*****213H



Ne

ADJUD. CAZADOR

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

Ne

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

APELLIDOS

CALVO JIMENEZ

CONDE CASILLAS

CONDE PALENCIA

FERNANDEZ PUERTO

MANANAS GONZALEZ

MARTINEZ LOZANO

REY POLO

BRAVO VILLARES

MARTIN ALCALA

GARCIA MANZANO

GARCIA DOMINGUEZ
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NOMBRE

JUAN LUIS

JESUS

MAURICIO

JOSE ANTONIO

DIEGO

FRANCISCO

JUAN

JOSE LUIS

CESAR

JULIO

JULIO CESAR

DNI

*****208R

*****5330

*****607P

*****133]

*****304D

*****012A

*****283K

*****006E

*****4252

*****ZSZX

*****818]



